

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

EDITAL N° 217 - TRE/PRE/DG/SJ/CPADI/SEDAP

PRAZO DO EDITAL: 20 (VINTE) DIAS

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 49-86.2016.6.14.0000

RELATOR: DESEMBARGADOR ROBERTO GONÇALVES DE MOURA

INTERESSADO: PARTIDO SOCIAL LIBERAL - PSL/PA, COMISSÃO PROVISÓRIA ESTADUAL

ADVOGADO: LUIZ CARLOS CORRÊA – OAB/PA: 4.472

INTERESSADO: FERNANDO ANTONIO RODRIGUES COIMBRA, PRESIDENTE

ADVOGADO: LUIZ CARLOS CORRÊA – OAB/PA: 4.472

INTERESSADO: WALKER CECIM CARVALHO, TESOUREIRO

ADVOGADO: LUIZ CARLOS CORRÊA – OAB/PA: 4.472 INTERESSADO: JOSÉ MACHADO BARROS, PRESIDENTE

ADVOGADO: NÃO CONSTITUÍDO

INTERESSADO: MARCO ANTONIO SOARES RAPOSO, PRESIDENTE

ADVOGADO: NÃO CONSTITUÍDO

INTERESSADA: HENRIETTE WALDIVIA TEIXEIRA DE BARROS

ADVOGADO: NÃO CONSTITUÍDO

INTERESSADO: MARCO ANTONIO ALBERTO DA SILVA

ADVOGADO: NÃO CONSTITUÍDO

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS – PARTIDO POLÍTICO – EXERCÍCIO FINANCEIRO – 2015

INTIMANDO:

MARCO ANTONIO ALBERTO DA SILVA

Tesoureiro do Partido Social Liberal - PSL/PA de 23/01/2015 a 16/06/2015

FINALIDADE:

Intimação para sanar irregularidades apontadas pela SCIA (fls. 53/55-v), apresentando a documentação obrigatória da prestação de contas, no prazo de 20 (vinte) dias

De ordem da Excelentíssima Senhora Relatora, Desembargadora LUZIA NADJA GUIMARÃES NASCIMENTO às fls. 163/164, na forma da lei etc.

FAÇO SABER a todos que virem este edital, ou dele tiverem conhecimento, que tramita perante o Tribunal Regional Eleitoral do Pará (TRE-PA) o processo de Prestação de Contas nº 49-86.2016.6.14.0000, no qual figura como parte o Senhor Marco Antonio Alberto da Silva, Tesoureiro Liberal PSL/PA, por Partido Social exercício de 2015, não e localizado no endereço indicado nos autos, conforme informação da Seção de Expedição e Arquivo (SEARQ) deste Tribunal, à fl. 156, estando, dessa forma, em local incerto e não sabido, fica o Senhor MARCO ANTONIO ALBERTO DA SILVA INTIMADO, para sanar as irregularidades apontadas pela SCIA (fls. 53/55-v), apresentando a documentação obrigatória da prestação de contas, no prazo de 20 (vinte) dias, nos termos do art. 257, III, do CPC/2015 e despachos às fls. 146 e 163/164.

Eu, Clara Sousa, Chefe da SEDAP, digitei este Edital, que vai assinado eletronicamente por Vespasiano José de Rubim Nunes Neto, Secretário Judiciário Substituto.

Em 06 de agosto de 2020.



Documento assinado eletronicamente por VESPASIANO JOSÉ DE RUBIM NUNES NETO, Secretário Substituto, em 06/08/2020, às 13:39, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



🚮 A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1089170 e o código CRC EA92BE7F.

 $0012170\hbox{-}66.2020.6.14.8000$ 1089170v6